ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขท่ี 1/๒๕๖8 ลงวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2568 นั้น 

งานก่อสร้างอาคารท่ีทำการ (ขนาดเล็ก) สถานีตำรวจภูธรดงเย็น พร้อมส่ิงก่อสร้างประกอบ 
จำนวน 1 หลัง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิทยกุลก่อสร้าง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 12,535,000.00 บาท (สิบสองล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 
1,805,000.00 บาท  (หนึ่งล้านแปดแสนหา้พันบาทถ้วน)  คิดเป็นร้อยละ 12.58 

ประกาศ    ณ    วันท่ี  28  พฤศจิกายน พ.ศ. 2568